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Link do produktu: https://media-okazje.pl/kabel-zasilania-ladowarki-dla-serii-flycart-agras-p-4910.html

Opis produktu

Kabel zasilania tadowarki dla
serii Flycart & Agras

Cena
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

135,00 zt
270505233
034515
6958265188749

Dedykowany kabel zasilania kompatybilny ze stacjami tadowania DJI: T10, C8000, C10000
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